
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

                                       Bydgoszcz, dnia 02.09.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

Dostawa środków czystości stosowanych w pomieszczeniach do przygotowania posiłków - nr sprawy: 

NZZ/29/P/24 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje 

informacje z otwarcia ofert: 

 

Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa środków czystości 

stosowanych w pomieszczeniach do przygotowania posiłków odbyło się 02.09.2024 roku, o godzinie 10:20 

 

Zamawiający informuje, iż przeznacza na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości: 173 697,14 zł 

brutto zł, w tym odpowiednio dla poszczególnych grup:  

 

Grupa 1: 70 453,17 zł brutto 

Grupa 2: 24 032,23 zł brutto 

Grupa 3: 46 833,97 zł brutto 

Grupa 4: 29 539,24 zł brutto 

Grupa 5:   2 838,53 zł brutto 

 

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 

 

 

Oferta nr 1 

1. Nazwa: Logos s.c K.Rutecka P.Syczyło 

 

Wspólnicy: 

 

Katarzyna Rutecka LOGOS 

oraz 

Piotr Syczyło LOGOS 

 

2. Adres: ul. Marii Skłodowskiej-Curie 73, 87-100 Toruń 

3. Województwo: kujawsko-pomorskie 

4. NIP: 8792416564 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: mały przedsiębiorca 

Wspólnicy 

 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 3: 61 698,42 zł brutto 

Grupa 5:   4 293,00 zł brutto 

 

 

Oferta nr 2 

1. Nazwa: Dr. Weigert Polska Spółka z o.o. 

2. Adres: ul. Wybrzeże Gdyńskie 6d, 01-531 Warszawa 

3. Województwo: mazowieckie 

4. NIP: 1131966985 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: mały przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 1: 63 166,16 zł brutto 

Grupa 4: 26 023,36 zł brutto 

http://www.biziel.umk.pl/


SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

Oferta nr 3 

Nazwa: Konsorcjum w składzie: 

P.P.H.U. BARLON Bartłomiej Osiński 

Adres: Miszewo Wielkie, 09-120 Nowe Miasto 

Województwo: mazowieckie 

NIP: 5670005114 

 

Nazwa: P.P.H.U. BARLON Bartłomiej, Robert i Piotr Osińscy s.c 

Adres: Nowe Miasto Folwark 53, 09-120 Nowe Miasto 

Województwo: mazowieckie 

NIP: 5671739634 

 

Zaoferowana cena:   

Grupa 3: 57 591,06 zł brutto 

 

Wielkość przedsiębiorstwa: mały przedsiębiorca 

 

 

Oferta nr 4 

1. Nazwa: Medisept Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin 

3. Województwo: lubelskie 

4. NIP: 9460010016 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: średni przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 3: 27 623,12 zł brutto 

Grupa 4: 16 774,02 zł brutto 

 

 

Oferta nr 5 

1. Nazwa: Agencja Handlowa „Milena”, Elżbieta Pros 

2. Adres: ul. Sanatoryjna 63, 85-474 Bydgoszcz 

3. Województwo: kujawsko-pomorskie 

4. NIP: 5541460218 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: mikroprzedsiębiorstwo 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 3: 33 953,41 zł brutto 

 

 

 

ZAMAWIAJĄCY 

http://www.biziel.umk.pl/

